令和 4 年 11 月 1 日

報道関係者各位

プレスリリース

株式会社パワフルブレーンズ

パワフルブレーンズ社、コズミックダイナー社と業務提携

－「ときわ亭」（近畿）「SABAR」（全国）のフランチャイズ加盟開発を支援－

フランチャイズ支援事業を行う、株式会社パワフルブレーンズ（本社：東京都渋谷区、代

表取締役 西山公人）は、株式会社コズミックダイナー（本社：大阪府大阪市、代表取締

役 定松慎）と、0 秒レモンサワー仙台ホルモン焼肉酒場「ときわ亭」（近畿エリア）、とろ

さば料理専門店「SABAR」（全国エリア）のフランチャイズ展開における加盟店開発につ

きまして業務提携を致しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

→ https://powerfulbrains.co.jp/fc/brands/tokiwatei.html

  https://powerfulbrains.co.jp/fc/brands/sabar.html

【業務提携の背景】

2004 年設立のコズミックダイナー社は、関西地区を中心に 300 店舗を超える飲食店を手

掛けてしています。

「ときわ亭」は、株式会社常盤食品、GOSSO株式会社が業態開発し、コズミックダイナー

社が近畿 2 府 4 県のエリア本部としてフランチャイズ展開しております。卓上提供のレモ

ンサワーと仙台ホルモン・牛タンの商品力が受け入れられ、一気に全国的に店舗が拡大し

ております。

また「SABAR」につきましては、圧倒的な品質を誇る「とろさば」を主力メニューに掲げ、

店舗売上だけでなく、デリバリーやテイクアウトも絶好調で、今後一気にフランチャイズ

展開を推進していく予定にしております。

そこで今回は、この「ときわ亭」と「SABAR」の二つのブランドにつきまして、フランチ

ャイズパートナー様を募集させていただくことにいたしました。

https://powerfulbrains.co.jp/fc/brands/tokiwatei.html
https://powerfulbrains.co.jp/fc/brands/sabar.html

【営業支援の体制】

今回の業務提携において、パワフルブレーンズは FC 加盟店開発に関する業務を全面的に引

き受け、新規出店の支援活動をして参ります。

◆株式会社パワフルブレーンズについて

１．会社名 ：株式会社パワフルブレーンズ

２．代表者 ：代表取締役 西山公人

３．所在地 ：東京都渋谷区渋谷 2 丁目 7 番 12 号  URL  https://powerfulbrains.co.jp/

４．設立  ：2006 年 2 月

５．資本金 ：5,000 万円

６．事業内容：経営コンサルティング事業、フランチャイズ支援事業

◆株式会社コズミックダイナーについて

１．会社名 ：株式会社コズミックダイナー

２．代表者 ：代表取締役 定松慎

３．所在地 ：大阪府大阪市北区野崎町 9-13   URL  http://cosmicdiner.jp/

４．設立  ：2017 年 2 月

５．資本金 ：500 万円

６．事業内容：飲食店経営、フランチャイズ事業、コンサルティング事業

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社パワフルブレーンズ 西山

電話：03-5774-7411

FAX：03-5774-7412

E-mail：info@powerfulbrains.co.jp